

§ 1092

Dnr 2015/SN 0112 50

## Överenskommelser om vård och omsorg för äldre

### Socialnämndens beslut

Tyresö kommuns socialnämnd antar

1 Fyra av fem delöverenskommelser i sammanhållen överenskommelse om vård och omsorg för personer i särskilt boende för äldre. Kommunen antar inte delöverenskommelsen ”Individuell nutritionsbehandling i särskilt boende för äldre.

2 Tilläggsöverenskommelse om samverkan kring att förebygga och behandla missbruk och beroende hos äldre.

3 Tilläggsöverenskommelse avseende samverkan kring äldre med psykisk sjukdom och funktionsnedsättning.

### Reservation

Carl-Johan Karlson (S) lämnar skriftlig reservation (bilaga).

Peter Söderlund (MP) lämnar skriftlig reservation (bilaga).

---

### Beskrivning av ärendet

I Stockholms län finns sedan tidigare ett antal länsövergripande överenskommelser som reglerar samverkan mellan kommun och landsting vad avser målgruppen äldre. I september 2012 uppdrog dåvarande Presidiegruppen till KSLs kansli och Hälso- och sjukvårdsnämndens förvaltning (HSF) att ta fram ett förslag till en sammanhållen överenskommelse om äldre. I uppdraget ingick också att förtydliga ansvarsfördelning och samverkan kring individuell nutritionsbehandling i särskilda boende för äldre.

Kommunförbundet Stockholms län, KSL, har beslutat rekommendera kommunerna i länet att anta ”Sammanhållen överenskommelse om vård och omsorg för personer som bor i särskilt boende för äldre”.

Överenskommelsen består av fem delar som har samlats under ett paraply. KSL:s förslag omfattar också två tilläggsöverenskommelser, en om samverkan kring att förebygga och behandla missbruk och beroende hos

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

äldre samt den andra om samverkan kring äldre med psykisk sjukdom och funktionsnedsättning.

### Yrkande

Carl-Johan Karlson (S) och Peter Söderlund (MP) yrkar att beslutspunkt 1 ändras till att alla fem delöverenskommelserna antas.

Peter Freij (M) och Gerd Dufberg (M) yrkar bifall till ordförandens förslag.

### Beslutsgång

Ordförande ställer proposition på Carl-Johan Karlsons (S) och Peter Söderlunds (MP) ändringsyrkande gällande beslutspunkt 1.

Ordförande ställer proposition på ordförandeförslaget.

Socialnämnden beslutar i enlighet med ordförandeförslaget.

### Bilagor

Tjänsteskrivelse.pdf

Rekommendation överenskommelse äldre.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------